
EG.D. os. • Vrcovická2297 • 397 54 Písek

Obec
Nové Hutě
385 01 Vimperk

Zateplování budov

Obracíme se na Vás se žádostí o informování občanů v souvislosti se
zateplováním budov. Při zateplování fasád objektů dochází Často
k znepřístupnění energetického zařízení, cožznemožňujejeho následné
provozovánía případné opravy.Mnohdy jsou s ohledem na časté použití
hořlavých materiálů porušeny i bezpečnostní předpisy. Žádáme
všechny vlastníky objektů, kteří plánují uvedené práce, aby nás
v předstihu min. 6 měsícůkontaktovali, nejlépe prostřednictvím mailu
s fotografií objektu a dotčeného zařízenína adrese josef.kunes@egd.cz.
Pracovník EG.D, a. s. na místě stanoví potřebné úpravyenergetického
zařízení (typicky výměnaa předsazení pojistkové skříně, výměna
svodového kabelu ze vzdušného vedení, apod.), které zajistíme
prostřednictvím smluvního dodavatele na vlastní náklady.
Tímto postupem předejdeme poškozování nových fasád při kontrolní
činnosti a opravách energetického zařízení.

Děkujeme z spo upráci.

Petr Šlajs
Vedoucí R io In správyPísek
EG.D, a. s.

Na vědomí: Josef Kuneš

egod
EG.D,a.s.
Lidická 1873/36, černéPole, 602 OO Brno
lčo: 28085400, DIČ: CZ28085400

231

egod
ČLEN SKUPINY E.ON

EG.D, a.s.

Regionální správa Písek

Vrcovická 2297
397 54 Písek

www.egd.cz

Petr Šlajs
T +4 20382-53-4500
M +4 20 7 24-014104
petr.slajs@egd.cz

3. dubna 2023

Předseda dozorčí rady:
Dr. Thomas König

Představenstvo:
Marian Rusko
(Předseda)
Pavel Čada
David Šafář
Christian Leifeld

Společnost je zapsána v
Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v

Brně, v oddílu B, vložce 8477
lč•.28085400
DIČ: CZ28085400

Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
27-9426120297/0100


